
 

 

ZARZĄDZENIE NR 15/2022/O 

WÓJTA GMINY ŻELECHLINEK 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechlinek na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz. U. 

z 2021 roku poz. 1372), oraz art. 257 pkt 3, art. 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 9 uchwały nr XL/261/2022 Rady Gminy Żelechlinek z dnia 30 marca 

2022r. w sprawie zmian budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2022 zarządzam co następuje. 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy w Żelechlinku. 

  

 

Wójt Gminy Żelechlinek 

 

 

Bogdan Kaczmarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 2459



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 15/2022/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 19 489 167,39 12 698 918,65 11 480 403,87 7 281 633,07 4 198 770,80 365 200,00 629 744,00 100 000,00 0,00 123 570,78 6 790 248,74 6 790 248,74 1 279 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 489 167,39 12 698 918,65 11 480 403,87 7 281 633,07 4 198 770,80 365 200,00 629 744,00 100 000,00 0,00 123 570,78 6 790 248,74 6 790 248,74 1 279 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 225 993,00 3 225 993,00 167 934,00 161 848,00 6 086,00 0,00 3 058 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68,85 -68,85 -68,85 -68,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68,85 68,85 0,00 0,00 0,00 0,00 68,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 225 993,00 3 225 993,00 167 865,15 161 779,15 6 086,00 0,00 3 058 127,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 1 558 797,00 1 558 797,00 5 213,00 5 213,00 0,00 0,00 1 553 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68,85 -68,85 -68,85 -68,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68,85 68,85 0,00 0,00 0,00 0,00 68,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 558 797,00 1 558 797,00 5 144,15 5 144,15 0,00 0,00 1 553 652,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 886 535,03 3 886 535,03 496 646,03 202 822,00 293 824,03 0,00 3 389 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -68,85 -68,85 -68,85 -68,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68,85 68,85 0,00 0,00 0,00 0,00 68,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 886 535,03 3 886 535,03 496 577,18 202 753,15 293 824,03 0,00 3 389 957,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2459



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 15/2022/O 

Wójta Gminy Żelechlinek 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

Uzasadnienie zmian 

Dokonano zmian w ramach działów: 

Zadania zlecone: 

855 - Rodzina. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2459


		2023-03-22T12:19:03+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




